

ÅRSREDOVISNING

för

Guidebolaget Sverige AB

Org.nr. 556852-4390

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Carl Nygren, Styrelseledamot
2026-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva guideverksamhet samt kursverksamhet inom upplevelser. Bolaget har de senaste åren endast bedrivit uthyrningsverksamhet av fordon.

Bolaget är helägt dotterbolag till Fournineone Holding AB, org.nr 559171-5726.

Företagets säte är Åre kommun i Jämtlands än.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	222 992	149 996	296 497	259 183
Resultat efter finansiella poster	-27 349	-129 589	70 964	9 627
Soliditet (%)	13,69	16,78	25,17	9,93
Balansomslutning	392 266	304 197	406 761	402 946

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat till följd av en bättre marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	20 649	-19 589	51 060
Balanseras i ny räkning		-19 589	19 589	0
Årets resultat			-16 938	-16 938
Belopp vid årets utgång	50 000	1 060	-16 938	34 122

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 649
Årets resultat	-16 938
	<u>3 711</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 711
	<u>3 711</u>

Guidebolaget Sverige AB

Org.nr. 556852-4390

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Guidebolaget Sverige AB

Org.nr. 556852-4390

RESULTATRÄKNING	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	222 992	149 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>222 992</u>	<u>149 996</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-192 712	-221 896
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-57 700	-57 700
Summa rörelsekostnader	<u>-250 412</u>	<u>-279 596</u>
Rörelseresultat	-27 420	-129 600
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	116
Räntekostnader	61	-105
Summa finansiella poster	<u>71</u>	<u>11</u>
Resultat efter finansiella poster	-27 349	-129 589
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	30 000	70 000
Förändring av överavskrivningar	0	40 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>30 000</u>	<u>110 000</u>
Resultat före skatt	2 651	-19 589
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>2 651</u>	<u>-19 589</u>

Guidebolaget Sverige AB

Org.nr. 556852-4390

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>182 572</u>	<u>240 272</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		182 572	240 272
Summa anläggningstillgångar		182 572	240 272
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 500	0
Fordringar hos koncernföretag		75 000	35 000
Övriga fordringar		<u>6 995</u>	<u>7 564</u>
Summa kortfristiga fordringar		149 495	42 564
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>60 199</u>	<u>21 361</u>
Summa kassa och bank		60 199	21 361
Summa omsättningstillgångar		209 694	63 925
SUMMA TILLGÅNGAR		392 266	304 197

Guidebolaget Sverige AB

Org.nr. 556852-4390

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 649	20 649
Årets resultat		-16 938	-19 589
Summa fritt eget kapital		3 711	1 060
Summa eget kapital		53 711	51 060
Långfristiga skulder	3		
Skulder till koncernföretag		170 001	170 001
Summa långfristiga skulder		170 001	170 001
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 968	144
Övriga skulder		79 586	67 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		168 554	83 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		392 266	304 197

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

10

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

577 000

577 000

Utgående anskaffningsvärden

577 000

577 000

Ingående avskrivningar

-336 728

-279 028

Årets avskrivningar

-57 700

-57 700

Utgående avskrivningar

-394 428

-336 728

Redovisat värde

182 572

240 272

Not 3 Långfristiga skulder

2025-08-31

2024-08-31

Förfaller senare än 5 år

170 001

170 001

Avser skuld till bolag i samma koncern.

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-14

Carl Nygren

Carl Nygren

2026-01-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 januari 2026.

Per Eriksson

Per Eriksson

Auktoriserad revisor



Sporrøng & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
